АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 июня  2012 года
	№   52

О  внесении  дополнений в Постановление

администрации МО Каложицкое сельское поселение

№   29  от 19.04.2012 г. «Об  обеспечении  отдыха,
оздоровления и  занятости детей, подростков и молодежи

на летний период 2012 года.

Внести   дополнения в  Постановление  администрации  МО  Каложицкое  сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области № 29  от 19.04.2012 г. «Об    обеспечении  отдыха, оздоровления  и  занятости  детей, подростков  и  молодежи  летом  2012 года»  и  в  целях  создания  необходимых  условий  для  отдыха, оздоровления  и  занятости  детей  летом 2012  года на  территории  МО  Каложицкое  сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Дополнить  пункт 1  подпунктом 1  следующего  содержания:

1.1.Предусмотреть в  бюджете  МО  Каложицкое  сельское поселение расходы  на создание необходимых  условий для  отдыха, оздоровления  и  занятости  детей летом 2012  года  в  сумме – 15 000  рублей.

Глава  администрации  МО

Каложицкое  сельское поселение

Е.В.Колосова